
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1329 

DETERMINA 
N. 1114 DEL 04/06/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rondinone Pamela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I., 
MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA PER LA FORNITURA DI  20 TABLET AD USO DELLA 
POLIZIA LOCALE  – SMART CIG Z4231F6394



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1329 

DETERMINA N. 1114 DEL 04/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 E
S.M.I., MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA PER LA FORNITURA DI  20 TABLET AD USO DELLA
POLIZIA LOCALE  – SMART CIG Z4231F6394

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue

                                                            
Con Determinazione Dirigenziale n. 2461 del 17/12/2020 è stato approvato l’affidamento 

della fornitura di 16 stampanti termiche portatili e di 20 tablet, con relativi accessori, ad uso della 
Polizia Locale mediante indizione di RDO aperta sul Mepa suddivisa in due lotti funzionali e con 
criterio di aggiudicazione del minor prezzo;

Con Determinazione Dirigenziale n. 599 del 26/03/2021 è stato aggiudicato il lotto 1 della 
RDO 2728492 relativo all’acquisto di n. 16 stampanti termiche portatili  con relativi accessori,  la 
relativa stipula  è stata  effettuata  il  giorno 30/03/2021  e successivamente  tutti  gli  articoli  della 
fornitura sono stati consegnati;

Con Determinazione Dirigenziale n. 567 del 22/03/2021 è stato aggiudicato il lotto 2 della 
RDO 2728492 relativo all’acquisto  di  n. 20 tablet  con estensione  della  garanzia a 36 mesi  e 
accessori,  la relativa stipula è stata effettuata il  giorno 30/03/2021 e successivamente tutti  gli  
articoli della fornitura sono stati consegnati;

I  20  tablet  consegnati  dal  fornitore  aggiudicatario  del  lotto  2  della  RDO 2728492  non 
risultano più disponibili in quanto rubati,  come da denuncia di furto  sporta il 21/04/2021 presso 
l’Ufficio Polizia Giudiziaria del Comando di Polizia Locale del Comune di Vicenza con protocollo 
n.502/2021  (protocollo  interno  n.  64956/2021),  pertanto  sono  state  avviate  le  procedure 
assicurative di apertura sinistro (n. 2021/0024618); 

Preso  atto  che  la  premessa alla  base  della  determinazione  dirigenziale  n.  2461  del 
17/12/2020 era quella di rinnovare la strumentazione informatica in dotazione alla Polizia Locale 
nell’espletamento  delle  attività  di  accertamento  e  verbalizzazione  delle  violazioni  in  materia  di 
Codice della Strada sul territorio,  si rende necessario avviare una nuova procedura di acquisto 
relativa ai tablet;

Sulla base di considerazioni e verifiche tecniche viene individuato un modello di tablet più 
evoluto rispetto a quello della precedente fornitura che garantisce altresì la piena compatibilità con 
le dotazioni informatiche già in uso da parte della Polizia Locale,  pertanto la nuova fornitura si 
compone come segue:

- n. 20 Samsung Galaxy Tab Active 3 LTE Enterprise Edition Rugged design 64 gb display 8’’ ram 
4 gb processore Octa-Core con codice produttore SM-T575NZKAEEE 

- n. 20 estensioni della garanzia del produttore  di 24 mesi oltre la garanzia di legge di 12 mesi MI-
SCBEXT36TM SAMSUNG CARE EXTENDED TAB MID 36M
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1329 

DETERMINA N. 1114 DEL 04/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 E
S.M.I., MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA PER LA FORNITURA DI  20 TABLET AD USO DELLA
POLIZIA LOCALE  – SMART CIG Z4231F6394

Preso atto che non sono presenti convenzioni Consip, ai sensi dell’articolo 26, Legge 23 
dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388, paragonabili alle 
necessità espresse dall'Amministrazione;

Sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’assenza  di  rischi  da  interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall’art. 26 
comma  5  del  D.  Lgs.  81/2008  e  successiva  determinazione  n°  3  del  05/03/2008  “sicurezza 
nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

Visto l’art. 36 comma 2 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. che prevede che le 
stazioni  appaltanti  possano  procedere  agli  affidamenti  di  importo  inferiore  a  40.000,00  euro 
mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;

Viste le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti 
“Procedure  per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza 
comunitaria,  indagini  di  mercato e formazione e gestione degli  elenchi di  operatori  economici” 
approvate dal Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097, del 26 ottobre 
2016;

Dato atto che si è proceduto ad una valutazione tecnica della fornitura oggetto del presente 
provvedimento, tenuto conto di quanto prescritto dall'art.34 del D.lgs 50/2016 e s.m.i. riguardo ai 
criteri di sostenibilità energetica e ambientale.

Visto  il  combinato disposto degli  art.  32 comma 2 e 14,  art.  37,  comma 1,  del  D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i., si è proceduto ad effettuare una valutazione comparativa tra le offerte acquisite 
tramite indagine di mercato  indirizzata a cinque ditte,  rispettando il principio di rotazione e non 
includendo nessuna delle ditte che aveva partecipato alla RDO 2728492, con documentazione 
conservata agli atti, ed è stata individuata l'offerta con il prezzo più basso, di seguito riportata:

-  n. 20  tablet GALAXY TAB ACTIVE3EE LTE 8 64/4gb IP68 COVER + S-PEN cod. SM-
T575NZKAEEE Euro 395,00 cad oltre IVA 22%

- n. 20 codici estensione MI-SCBEXT36TM SAMSUNG CARE EXTENDED TAB MID 36M  
Euro 13,00 cad oltre IVA 22%

della ditta  Infobit S.n.c. - sede legale Via B. Constant, 2 20153  Milano - sede operativa 
Piazza Vittorio Emanuele II, 7 20014 Nerviano (MI) - P. IVA/CF 12435450155

Rilevato che: 

- il D.L. 16 luglio 2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, 
convertito  in  legge,  con  modificazioni,  dalla  L.  11  settembre  2020,  n.  120  dispone,  all’art.  8, 
comma 1, lettera a) che per le procedure di gara avviate a decorrere dalla data di entrata in vigore 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1329 

DETERMINA N. 1114 DEL 04/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 E
S.M.I., MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA PER LA FORNITURA DI  20 TABLET AD USO DELLA
POLIZIA LOCALE  – SMART CIG Z4231F6394

del D.L. 76/2020 è sempre autorizzata, nel caso di servizi e forniture, l’esecuzione del contratto in 
via d’urgenza ai  sensi dell’art.  32,  comma 8,  del D.Lgs.  50/2016,  nelle more della verifica dei 
requisiti  di cui all’art. 80 del medesimo decreto legislativo, nonché dei requisiti di qualificazione 
previsti per la partecipazione alla procedura;

-  L’esecuzione d’urgenza viene richiesta in quanto  il furto dei 20 tablet della fornitura del 
lotto 2  della RDO 2728492 comporta impatti  notevoli sull’operatività  della Polizia Locale e sul 
piano  di  rinnovamento  delle  dotazioni  tecnico  operative  avviato  a  beneficio  dell’efficienza  del 
Corpo della Polizia Locale;

-  Ritenuto  pertanto  di  procedere  all’affidamento  della  fornitura  di  cui  trattasi mediante 
trattativa diretta su Mepa indirizzata alla ditta  Infobit S.n.c. - sede legale Via B. Constant, 2 20153 
Milano  -  sede  operativa  Piazza  Vittorio  Emanuele  II,  7  20014  Nerviano  (MI)  -  P.  IVA/CF 
12435450155;

- Le clausole negoziali essenziali sono contenute nel Foglio Patti e Condizioni agli atti;

Tutto ciò premesso

Visto il  Regolamento  Comunale  per la disciplina dei  Contratti  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2020/2022,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 
gestione affidati ai Dirigenti,  è stato approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 52 del 
29/04/2020;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1329 

DETERMINA N. 1114 DEL 04/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 E
S.M.I., MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA PER LA FORNITURA DI  20 TABLET AD USO DELLA
POLIZIA LOCALE  – SMART CIG Z4231F6394

                                                        DETERMINA

1. di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la spesa di Euro 8160,00 oltre IVA 
22% per un importo totale di  Euro  9955,20 per  la fornitura di  n.  20 tablet Samsung 
Galaxy Tab Active 3 LTE Enterprise Edition Rugged design 64 gb display 8’’  ram 4 gb 
processore Octa-Core con codice produttore SM-T575NZKAEEE  con relative estensioni 
della garanzia fino a 36 mesi MI-SCBEXT36TM con  AFFIDAMENTO DIRETTO,  ai sensi 
dell’art.36 comma 2, lett. A) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  a seguito di ricerca di mercato 
agli  atti,  mediante  trattativa diretta su MEPA alla Ditta Infobit S.n.c.  sede legale Via B. 
Constant,  2  20153  Milano.   sede  operativa  Piazza  Vittorio  Emanuele  II,  7  20014 
Nerviano (MI) P. IVA/CF 12435450155 –   SMART   CIG    Z4231F6394  ;  

2. di dare atto che la spesa di euro 9955,20 IVA inclusa trova copertura come segue:
-  euro 6762,95 nell'impegno 137516 al  cap.  n.1040100 -  “SPESE PER DOTAZIONE 
STRUMENTAZIONI  TECNICO  OPERATIVE  DEL  CORPO  DI  POLIZIA  LOCALE”  del 
Bilancio di previsione 2021/2023, dove la somma risulta disponibile;
-  euro  3192,25  nell'impegno  137518  al  cap.  n.1039401 -  “SPESE  DIVERSE 
MANUTENZIONI E CANONI SISTEMI INFORMATIVI E TELECOMUNICAZIONI SETTORE 
POLIZIA LOCALE” del Bilancio di previsione 2021/2023, dove la somma risulta disponibile;

3. di attestare che l'autorizzazione all'utilizzo del capitolo di spesa da parte del Direttore del 
Comando di Polizia Locale Dott. Massimo Parolin, è stata acquisita ed è conservata agli atti;

4. di nominare quale responsabile del presente procedimento, ai sensi dell'art. 31 del Dlgs. 
50/2016 e s.m.i. il dott. Lorenzo Beggiato;

5. di  disporre,  nelle  more  dell’accertamento  dei  requisiti  generali  di  partecipazione, 
l’esecuzione anticipata in via d’urgenza del contratto ai sensi dell’articolo 32, comma 8, del 
decreto legislativo n. 50 del 2016 e s.m.i., come previsto dall’articolo 8, comma 1, lett. a) del 
D.L. 76/2020, convertito in Legge 120/20 e, in caso di successivo accertamento del difetto 
del possesso dei requisiti  prescritti  ed autocertificati  dall’aggiudicatario,  si procederà alla 
risoluzione del contratto  e al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle 
prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta;

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1329 

DETERMINA N. 1114 DEL 04/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 E
S.M.I., MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA PER LA FORNITURA DI  20 TABLET AD USO DELLA
POLIZIA LOCALE  – SMART CIG Z4231F6394

8. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni;

9. di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione.   

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1329 

DETERMINA N. 1114 DEL 04/06/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 E
S.M.I., MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA PER LA FORNITURA DI  20 TABLET AD USO DELLA
POLIZIA LOCALE  – SMART CIG Z4231F6394

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
03/06/2021  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


